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Suszarka do włosów z jonizacją
Laifen Retro (Czerwona)

Cena 587,00 zł

Numer katalogowy 269465596

Kod producenta 038522

Kod EAN 6973833030510

Opis produktu
Suszarka do włosów z jonizacją Laifen Retro (Czerwona) 

Profesjonalna suszarka do włosów Laifen Retro pozwala na szybkie suszenie oraz stylizację włosów, jednocześnie nie
uszkadzając struktury włosów. Oferuje 2 poziomy temperatury oraz funkcję zimnego nawiewu, a także generuje jony ujemne,
które zapobiegają przesuszaniu i elektryzowaniu się włosów. Wyróżnia się mocą 1400 W oraz prędkością nawiewu sięgającą
nawet 22m/s. Z kolei bezszczotkowy silnik pracuje z prędkością 110 000 RPM. Urządzenie jest wygodne w użytkowaniu oraz
pracuje niezwykle cicho. Wszystko to sprawia, że suszarka wyjątkowej marki premium, którą jest Laifen może równać się
nawet z najpopularniejszą suszarką na rynku – na pewno spełni wszystkie Twoje oczekiwania!

Szybkie suszenie 

Za wydajne działania suszarki odpowiada silnik bezszczotkowy pracujący z prędkością 110 000 RPM, który generuje niezwykle
silny nawiew. Dzięki czemu suszenie zajmuje zaledwie 2-8 minut, w zależności od długości i grubości włosów – jest to aż 2 razy
szybciej niż suszenie tradycyjną suszarką do włosów.

Lśniące, zdrowe włosy 

Stylizacja włosów nigdy nie była prostsza! Model Retro generuje aż 200 mln jonów ujemnych, dzięki czemu skutecznie
zapobiega elektryzowaniu się włosów oraz chroni je przed uszkodzeniem i przesuszeniem. Dzięki temu rozwiązaniu Twoje
włosy będą gładkie i przyjemne w dotyku. Ponadto zaawansowany system kontroli mierzy temperaturę powietrza ponad 100
razy na sekundę, dzięki czemu nie musisz obawiać się oparzenia skóry czy zniszczenia włosów.

Dopasowany do różnych potrzeb użytkowników 

Dopasuj pracę suszarki do swoich potrzeb lub rodzaju włosów. Możesz wybierać spośród 2 dostępnych poziomów temperatury
– o wyborze danego poziomu poinformuje Cię odpowiedni kolor pierścienia LED. Kolor czerwony oznacza suszenie z
temperaturą 80°C, z kolei żółty z temperaturą 50°C. Oferuje również suszenie chłodnym powietrzem, które oznaczone jest
kolorem niebieskim. Co więcej, wciśnięcie przycisku przez 2 sekundy aktywuje tryb cyrkulacji, który co kilka sekund zmienia
pomiędzy ciepłym a zimnym podmuchem powietrza.

Kompaktowa konstrukcja 

Suszarka Retro wyróżnia się ergonomiczną i lekką konstrukcją – zaledwie 407 g, dzięki czemu doskonale leży w dłoni i nie
powoduje uczucie dyskomfortu czy zmęczenia podczas użytkowania. Doskonale sprawdzi się zarówno w domu, jak i w podróży
– z powodzeniem zmieścisz ją w walizce czy plecaku. Długi kabel oraz wygodne przyciski na rączce ułatwią Ci jej obsługę. Jej
poziom głośności wynosi 59 dB, dzięki czemu nie musisz obawiać się uciążliwego hałasu.

W zestawie

suszarka
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końcówka do stylizacji

Producent Laifen Model Retro Kolor Czerwony Prędkość silnika 110 000 RPM Prędkość nawiewu 22 m/s Napięcie znamionowe
120V/230V Częstotliwość znamionowa 50/60Hz Moc znamionowa 1400 W (120V) / 1600 W (230V) Wymiary 270 x 70 x 89 mm
Waga 407 g Poziom głośności 59 dB 
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